
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4249899 Datum vydání: 12.06.2024

Cena za nemovitost:

5 800 000 Kč

Lokalita:
,

Jste velká rodina nebo jen sháníte velkoryse řešený byt v centru
města Hradec Králové? Pak jste zde správně.

Nabízíme Vám ke koupi dobře dispozičně řešený byt 3+1 o
podlahové ploše 98m2. Velkou devízou bytu jsou vysoké stropy
(možnost vybudování dřevěné nástavby), pracovna, zasklená
terasa 3m2 a výtah v rámci domu, byt se nachází v 5. nadzemním
podlaží, což Vám zajistí dostatek klidu a soukromí.
K bytu přísluší prostorný sklep 14m2.

Byt v předešlých letech procházel průběžně modernizacemi:
koupelna, dřevěná okna, zasklená lodžie.

V bytovém době máme dobře fungující SVJ, které zajišťuje
průběžné rekonstrukce: střecha, fasáda, zvonky, stoupačky,
vchodové dveře, výtahy. Veškeré rekonstrukce jsou hrazeny z
naspořených peněz a není zde žádný úvěr. Další opravy jsou v
plánu (cca 1,5 mil. je naspořeno).

Díky umístění v samém centru města máte veškerou občanskou
vybavenost na dosah ruky.

Pro více informací či sjednání termínu prohlídky kontaktujte
makléře Jana Kubíčka, doporučujeme.

ID inzerátu ESO: 4249899
Inzerát vydán: 28.05.2024
Inzerát aktualizován: 12.06.2024
ID zakázky v RK: 900871780
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 98 m2
Kód zakázky: 871780

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jan Kubíček
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


